ДУМА
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 17 .11.2020                                           с. Покровка                                                 № 33

Об объявлении конкурса на замещение должности
 главы Октябрьского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Решением Думы Октябрьского района от 29.10.2020 №5-НПА «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Октябрьского муниципального округа», Уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс  на замещение должности главы  Октябрьского муниципального округа.
Дата проведения конкурса:
1 этап  - 11-00 часов 10 декабря 2020 года, по адресу    Октябрьский район, с. Покровка  ул. Карла Маркса, 85 малый зал.
2 этап –14.00 часов 10 декабря 2020 года, по адресу Октябрьский район, с. Покровка  ул. Карла Маркса, 85 малый зал.
Документы, подлежащие представлению в конкурсную комиссию принимаются в период 23 ноября по 03 декабря 2020 года по адресу Октябрьский район, с. Покровка ул. Карла Маркса, 85 каб.  6 в рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов  с 14.00 до 17.00 часов, кабинет 1 в выходные дни с 10.00 до 13.00 часов.
Конкурс проводится при наличии не менее двух кандидатов, отвечающих требованиям, утвержденным решением Думы Октябрьского муниципального округа от 29.10.2020 №5-НПА «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Октябрьского муниципального округа», и представивших  все необходимые документы.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Думы					                          А.А.Запоточный
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]